CRMV / CE
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/01/2016 a 31/01/2016

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 233.690,35 228.417,87 Despesa Orcamentaria 79.395,74 99.681,91
RECEITA REALIZADA 233.690,35 228.417,87 CREDITO EMPENHADO — PAGO 79.395,74
RECEITAS CORRENTES 233.690,35 228.417,87 DESPESAS CORRENTES 79.395,74
RECEITA TRIBUTARIA 9.249,00 6.024,00 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 50.436,65
TAXA PELA PRESTAGAO DE SERVICOS 9.249,00 6.024,00 USO DE BENS E SERVICOS 28.831,85
TAXAS E EMOLUMENTOS 9.249,00 6.024,00 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 127,24
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 201.462,09 203.350,65 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO 95.292,87
Ef?‘ggéi‘ﬁ%f’pEfo'ifsls“{gﬁﬁiSE DAS 201.462,09 203.350,65 DESPESAS CORRENTES 95.202,87
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 113.310,33 108.281,22 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 64.569,07
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 88.151,76 95.069,43 USO DE BENS E SERVICOS 30.352,20
RECEITAS DE SERVICOS 294,71 823,70 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 371,60
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 294,71 823,70 EIEQSJIODSAS(';QE\AF?AE’}\S PROCESSADOS 4.389,04
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 294,71 823,70
RECEITAS FINANCEIRAS 10.565,34 9.975,11
Jstéréelscg ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS € . .
JUROS DE MORA 3.428,66 3.720,90
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 3.947,97 2.755,22
ATUALIZACAO MONETARIA 3.947,97 2.755,22

Pagina:1/2



CRMV / CE
 memess T  peons

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/01/2016 a 31/01/2016

Exercicio Atual Exercicio Anterior

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA
OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES

FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

2.058,36
1.322,09
736,27
1.130,35
1.130,35
12.119,21
12.119,21

12.119,21

81.739,40

7.857,86

73.881,54

216.545,24

216.545,24

531.974,99

3.099,32
1.058,05
2.041,27

399,67

399,67
8.244,41
8.244,41

8.244,41

187.023,56

92.879,00

508.320,43

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

119.866,17 183.415,66
19.508,32
19.348,10
8.493,73
72.516,02
332.713,08 225.222,86

332.713,08

531.974,99 508.320,43
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